
Zarządzenie Nr 55/2012
Wójta  Gminy Manowo

z dnia 28 września   2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
   (Dz. U. z 2009r. Nr 157,  poz. 1240)  oraz § 15 pkt 1, Uchwały Rady Gminy Nr XIII /82/2011 z  
   dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2012 rok zarządza co  następuje :

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków
        
       Zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach 
        zamyka  się :

Dochodami w kwocie – 26.523.878,61 zł
z tego :

• Dochody bieżące – 21.597.403,61 zł
• Dochody majątkowe – 4.926.475,00 zł

w tym :

� Dochody związane z realizacją zadań własnych - 24.553.674,93 zł   
� Dotacje na zadania zlecone – 1.970.203,68 zł

Wydatkami w kwocie – 26.523.878,61 zł
z tego : 

• Wydatki bieżące – 21.573.855,61 zł
• Wydatki majątkowe – 4.950.023,00 zł 

w tym :

� Wydatki związane z realizacją zadań własnych – 24.553.674,93 zł
� Wydatki na zadania zlecone – 1.970.203,68 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

Po wprowadzonych zmianach budżet pozostaje zrównoważony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Manowie.
 

Wójt Gminy Manowo
Roman Kłosowski



               Załącznik Nr 1
                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 55/2012  

                            Wójta  Gminy Manowo  
                            z dnia 28 września 2012r.      

                                                   Przeniesienie wydatków w 2012 r.
Urząd Gminy
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

010 01008 4300 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące 

500,00

010 01010 4300 Zwiększenie środków na zakup 
usług – prowizje bankowe

500,00

010 Ogółem 500,00 500,00
600 60016 4170 Zwiększenie środków na 

umowy zlecenia  w drogach
500,00

600 60016 4210 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

500,00

700 Ogółem 500,00                  500,00
700 70005 4210 Przeniesienie środków na 

wydatki bieżące
10.000,00

700 70005 4270 Zwiększenie środków na usługi 
geodezyjne

5.000,00

700 70005 4430 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

2.000,00

700 70005 4300 Zwiększenie środków na zakup 
usług geodezyjnych

15.000,00

700 70005 4580 Zwiększenie środków na odsetki 2.000,00
700 Ogółem 17.000,00 17.000,00
801 80110 4170 Zwiększenie środków na 

umowy zlecenia –język 
angielski

500,00

801 80113 4170 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

500,00

801 Ogółem 500,00 500,00
754 75416 4300 Zwiększenie środków na usługi 

pocztowe w Straży Gminnej
47.000,00

754 75416 3020 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

                   6.000,00

754 75416 4240 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

2.000,00

754 75421 4210 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

4.000,00

754 75416 4260 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

2.000,00

754 75416 4270 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

5.000,00

754 75416 4350 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

25.000,00

754 75416 4700 Przeniesienie środków na 
wydatki bieżące

3.000,00

754 Ogółem 47.000,00 47.000,00
900 90095 4270 Przeniesienie środków na 

wydatki bieżące
20.000,00

900 90095 4300 Zwiększenie środków na usługi 
– mienie komunalne

20.000,00

900 Ogółem 20.000,00 20.000,00
926 92695 4170 Przeniesienie środków na 

wydatki bieżące
15.000,00

926 92695 4300 Zwiększenie środków na zakup 
usług w sporcie

15.000,00

926 Ogółem 15.000,00 15.000,00
Razem 100.500,00 100.500,00

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 55/2012
 Wójta  Gminy w Manowie
z dnia 28 wrze śnia 2012 r.

     Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2012 rok 
Lp. Treść §                Plan
1. Dochody 26.523.878,61
2. Wydatki 26.523.878,61

Nadwyżka/ deficyt ( 1-2) 0
3. Przychody 4.096.863,59

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952                                3.439.474,77
Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 903 430.592,82

Wolne środki 950 226.796,00
4. Rozchody                                4.096.863,59

Wykup  obligacji 982 1.000.000,00
Spłaty kredytów 992                              1.066.672,00
Spłaty pożyczek 992 60.000,00
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących   z 
budżetu UE

963 1.970.191,59

5. Różnica ( 3-4 ) 0

3


